## AD VETURIAM MATREM, ET IULIUM ET FAUSTUM FRATRES MORTUOS

C1\_19 v.1 Mater candida, candidique fratres,  
 2 qui me funere rapti acerbo, in atris  
 3 lugentem tenebris videtis, et cum  
 4 sol terras hilarat nitente luce,  
 5 et cum nox placidum refert soporem,  
 6 jam mei miserescite, et deorum  
 7 supplicate parenti, ut exuens me  
 8 vinclis corporeis, volare vestros  
 9 ad manes sinat ; est enim relictum  
 10 nihil dulce mihi, nihil quod aegrum,  
 11 et maerentem animum levare possit,  
 12 praeterquam lacrimae, et querelae, ab imo  
 13 et suspiria corde tracta. Quod ni  
 14 timeret mea mens, adire dum vos  
 15 urget, ne, procul a piis repulsa,  
 16 vobis perpetuo careret, ipsum  
 17 ferrum jam mihi corpus exuisset.

## AD IOANNEM ANTONIUM FLAMINIUM PATREM MORIENTEM

C1\_20 v.1 Vixisti, genitor, bene, ac beate,  
 2 nec pauper, neque dives, eruditus  
 3 satis, et satis eloquens, valente  
 4 semper corpore, mente sana, amicis  
 5 jucundus, pietate singulari.  
 6 Nunc lustris bene sexdecim peractis  
 7 ad divum proficisceris beatas  
 8 oras. I, genitor, tuumque natum  
 9 Olympi cito siste tecum in arce.

## AD ANTONIUM MIRANDULAM

C1\_21 v.1 Antoni venerande, anima mihi carior ipsa,  
 2 Romamne semper incoles ?  
 3 Te nec avaritiae morbus, nec fervida honorum  
 4 in Urbe detinet sitis.  
 5 Vis igitur properemus, ubi Dovadula Musis  
 6 amica praebet otia ?  
 7 Hunc agrum dat habere tibi Farnesius heros,  
 8 quo nil amoenius, neque  
 9 fertilius Baccho, et Cereri gratissima tellus  
 10 togata cernit Gallia.  
 11 Has age delicias, et dulcia rura petamus,  
 12 quo pulcher Autumnus vocat,  
 13 et Bacchus pater, et virides Pomona per herbas  
 14 cum Gratiis ducens choros.  
 15 Jam videor tecum patula projectus in umbra  
 16 ad lucidi fontis caput,  
 17 discere, nubigenam quae mille coloribus Irim  
 18 vis pingat imbris nuntiam ;  
 19 cur cadat aestivo glacialis sidere grando ;  
 20 quis tantus excitet furor  
 21 ventos, horrisonas curvato gurgite ut undas  
 22 ad alta mittant sidera ;  
 23 altera cur auro tellus fluat, altera ferro,  
 24 at illa gemmis splendeat.  
 25 Felix, qui rerum causas, Mirandula, nosti,  
 26 et eleganter explicas.  
 27 Tu docti pridem male culta vireta Lycaeii  
 28 post longa primus saecula  
 29 efficis, ut prisco revirescant more, quod omnis  
 30 miretur aetas postera,  
 31 teque parem dicat magnis heroibus illis  
 32 quos ipsa Pallas artibus  
 33 erudiens claris dat adhuc splendere per orbem,  
 34 ut pulchra caeli lumina.